

五星职校创建校内实训基地建设及专业设备设施采购项目

评审情况表

项目编号：N5117222023000024

2023-04-13

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术要求 (40.00分)	实施方案 (15.00分)	售后服务保障 (10.00分)	业绩 (3.00分)	节能、环境标志产品 (2.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	四川通材科技有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过(未提供强制节能认证证书)	/	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川缘远流长贸易有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人：成都精沛科技有限公司； 报价金额： 889,800.00(元) (捌拾捌万玖仟捌佰元整)。
3	成都精沛科技有限公司	是	是	/	/	40.00	15.00	10.00	3.00	0.50	28.86	97.36	第二中标候选人：四川杰诚森辉商贸有限公司； 报价金额： 856,100.00(元) (捌拾伍万陆仟壹佰元整)。
4	成都博胜科技有限公司	是	是	/	/	33.60	12.00	7.50	1.50	1.00	28.71	84.31	第三中标候选人：成都博胜科技有限公司； 报价金额： 894,700.00(元) (捌拾玖万肆仟柒佰元整)。

5	四川杰诚森辉商贸有限公司	是	是	/	/	31.60	15.00	10.00	3.00	0.00	30.00	89.60	
---	--------------	---	---	---	---	-------	-------	-------	------	------	-------	-------	--